PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA
AVISO DE REMARCAÇÃO LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº   0199/2022
O município de TEIXEIRA/PB, através de seu Presidente da Comissão Permanente de Licitação,
TORNA PUBLICO, para conhecimento dos interessados que a licitação acima que tem como
objeto a Contratação de empresa especializada para execução de obra de pavimentação em
paralelepípedo das ruas do município de Teixeira, conforme edital e seus anexo, fica remarcada
sua sessão para dia 26 de janeiro de 2023, as 08:35horas. INFORMAÇÕES: Na sala de sessões,
localizada no anexo do Centro Administrativo e Educacional de Teixeira, Rua José Ramalho
Xavier, Centro, Teixeira – PB, em todos os dias úteis de segundas às sextas-feiras, das 8h às 13h.
Os interessados poderão obter o Edital completo pelo site www.teixeira.pb.gov.br e pelo site do
www.tce.pb.gov.br.

Teixeira – PB, 09 de janeiro de 2023

Mychael Alves Mendes
Presidente da CPL